Ne
n/n

HanmeHoBaHwue MeponpuaTunA

3aKpensieHne HaCTaBHUKOB 3a
MOJIOAbIMM KypaTopamu. L kona
MOJIOA0T0 KypaTopa
JKCnpecc-AMarHOCTUKA NPUYNH
npojeccuoHanbHOro BbIFrOpaHus
nefaroros

MpoBefeHUe YyNPaxHEHUN ¢
MCNONb30BAHUEM TEXHUKMU CHATUSA
cTpecca M 3MOLMOHANbHOTO
HanpsKeHus

MpoekT «TemMaTNYeCKUn YeTBEPT»

KunHonokas. [NpocMoTp BUAEOPO/INKOB
BCepoccuinckoro npoekta «O6uee
feno» n GUNbMOB rpaxpaHcKo-
NaTPpUOTUYECKOTo HanpaBneHus
Beuep ¢ rutapoi

Yac HacTONbHbIX UTP

Kpyrablii cton «Mbl - NpoTuB
HApKOTUKOB!»

Cepunsa macTep-kiaccoB «Benukue

KYNMHapHble KHUTWU» MOJ PYKOBOACTBOM

[aTta

7.09.2022

30.09.22

2 pasa B
mMecAL no
BTOPHMUKAM

lyeTtBepr
mecaLa
1p/mecsay
no
BTOPHUKAM

1p/mecsay
no
BTOPHUKaM
OKTa6pb
2022
11,25
oKTA6pA,

OOPOXHAA KAPTA
MeponpUATUIA, MOCBSILLEHHBbIX [Tofy nejarora U HacTaBHMKa B Poccum
(01.09.2022 no 23.12.2023 rr.)

Bpems

Ha yu.
rog

13-00

12.50

12.40

18.00

13.00

11.30

13.00-
14.30

MecTo
npoBefeHUs

(ayg., kab., nab.)

311

OH-naiiH

311

AKTOBbI 3an

AKTOBbII 3an

doiie 1a3Taxa
agM. Kopnyca

CTtonoBas

212

Ayautopus
YyYaCTHUKOB

Kypatopbl
yuyebHbIX rpynn

Meparornyec-Kui
cocTaB Konnepxa

nejgcocras

Bce kateropuu

CTyfeHThl

Bce kateropun

CTyfeHTh

Mepgarornyeckui
cocTaB no

OTBETCTBEHHbIN

ArnemssiHoBa C.IM.

ArnemsssHoBa C.I".

ArnemssiHoBa C.I".

Arnem3siHoBa C.IM.

ArnemsssHoBa C.I".

MocTtemeinHoB M.C.

MocTemeiiHoBa B.B.

dansynnmHa P.b.

PYIAIO»
Y «MKC»
KoBaneBa
2022 r.

Kau-Bo
NCMONMHEe
HUSA

(1-5 6)

McnonHuTeNb

MocTemeiHoBa B.B.
ConosbeBa J1.B.

ConosbeBa J1.B.

Conosbesa J1.B.

Conosbesa J1.B.
Crtyga.coBer
NlykoaHoBa E.A.
Crtyga.coBset

KacumoBa M.B.

Conosbesa /1.B.
Crtyga.coBset
MasusynnuHa C.A.
Kamunosa I'.T.



anpekTopa OO0 «AreHcTBa «KasaHb- 8,22 MULLEeBbIM

MHTepkoHCcanTuUHr» TaTbaHumMkoBa A.B. HOA6PS HanpaB/ieHUAM
2022
Kpyrnbli cton «To/iepaHTHOCTD - Hosa6pb 11.30 Crtonosas CTyfeHThl MoctemeitHoBa B.B. Conosbesa J1.B.
popora K mupy!» 2022 Crtyga.coBert
Kpyrnabli cton «CNN4 n BUY - Lekabpb 11.30 Crtonosas CTyfeHTsl MocTtemeiiHoBa B.B. ConoBbeBa J1.B.
AaNMAeMunsa Beka» 2022 Crtyg. Cosert
MATHWYHBbI BNLEOKNY6 «Kakum Oekabpb 13.00 311 Meparornyeckuni Ckanbckaa O.P. OTpen opraHusaumu
LONMXeH ObITb Negaror» 2022 cocTaB Konnegxa y4yeb6HOro nmpouyecca
MacTtep-knacc «OCHOBbl CEpPBUPOBKMU [Oexkabpb 13.00 202 Mepgaroru un CepebpakoBa O.A. Yyrpeesa 3.P.
HoBorogHero ctona» 2022 COTPYAHMUKMN
Konnegxa
MacTep-knacc «Pocnucb NPAHNKOB» Oexkabpb 13.00 203 Meparoru n CyntaHoBa A.®. Masnosa O .A.
2022 COTPYAHUKN ®daparvHa A.O.
Konnepxa
Mpa3gHUYHbIA Beyep LNS Neparoros [ekabpb 16.00 Crtonosas Meparoru u CyntaHoBa A.®. Mpodcotos
«KanycTHUK» 2022 COTPYAHUKHN
Konnegxa
BoicTynneHne «O6uwune tpe6oBaHua k 20 gekabps 13.00 212 Meparornyecknin  ®aisynnmHa P.b. HuknTtrHa A.H.
MEeTOAMNYECKON OpraHn3aynmn 3aHaTua» 2022 COCTaB Konnepxa
CTeHraseTta «Haw nyywunin kyparop, ExemecauyHo 13.00 doiie 1a3Taxa CTygeHTsl ArnemsaHosa C.I". Ctypn. Coser
npenogasatenb!» C AHBap4a yuyeb, Kopnyca
2023
Paguonepepava «lo3gpaBneHuns ExemecauHo 13.00 doiie 13Taxa MepcocTas, CyntaHoBa A.®. Ctyg. Cosert
npenogasaTenein» C AHBap4 yuyeb, Kopnyca COTPYLHUKM,
2023 CTYAEHTbI
BnaroTBopuTenbHaa spMmapka gobpa AHBapb B doiie 2 aTaxa Mepgarorn u CyntaHoBa A.®. Mpodcotos
2023 TeyeHue agM. Kopnyca COTPYLHUKN
LHS Konnegxa
MacTep-knacc no TaHuam c AraTtol AHBapb 17.00 AKTOBbIV 3an Meparornyeckunii  dainzynnmHa P.b. EasnsynnuHa C.A.
Baneesoii 2023 coCTaB Konnepxa
MATHWYHBLIA BuAeokNny6 «OwWn6KM B AHBapb 13.00 311 Meparornyeckunii Ckanbckaa O.P. OTpen opraHusauunmn
OOKYMeHTax nefaroros» 2023 COCTaB Konnepxa y4yebHOro npouecca
Cepusa mactep-knaccos «Benukne AHBapb 13.00- 212 Meparornyeckunii  dansynnmHa P.b. EasusynnuHa C.A.
KYNMHApPHbIE KHUTU» NOJ PYKOBOLCTBOM 2023 14.30 cocTaB Kamunnosa I.T.

anpektopa OO0 «AreHcTBa «KasaHb-
l4HTepKoHCanTuMHr» TatbAHUYMKOBa A.B.



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

MopaBsefeHne NToros paboThbl 3a rog.
LlepeMOHMA HarpaXxaeHns B KOHKypce
«YcnexNpogpun-2022», ¢ BHECEHUEM
HOBON HOMMHaUMN «Jlyywni
HacTaBHUK»

WMHTennekTyanobHas nrpa ans
CTYAEHTOB M negaroros «bpeliH-puHr»
Kpyrnblii cton «/[leHb BOMHCKOIA
cnasbl Poccun»
MacTtep-knacc
MaKunsxa»

«TexHunka BEYEPHErO

MacTep-knacc «CBo60AHAA XNBOMUCh»

TpeHWHr «CTpeccoyCcTONUYNBOCTb U
camoperynsunsa» B pamkax paboTsl

LW konel nmegarora

OpraHusauus, obyyeHune M nNpoBepka
3HaHMih no nporpamme «OkKa3aHue
nMepBoi NomMow M nocTpagasLlnum»
Meparornyecknin  6atn B  pamkax
paboTbl «LLl Konbl negarora»
MacneHuua c yroueHusmMm

OpraHusaums v nposefeHune
pecnyb6nnMKaHCKOro KBecTa «3aragku
pycckoro crosa»

Kpyrnablii cton «Bce B TBOMX pyKax!»

MATHUYHBIT
KabuHeT»
Beuep pycckoro
pomaHca»

BUAEOKNYO  «Jlyuwinii

pomaHca «BecHa

Mpa3gHWUYHbI Beyep AnNA Mejaroros
«KanyCcTHUK»

25.01.2023

®eBpanb
2023

deBpanb
2023

®eBpanb
2023

®eBpanb
2023

deBpanb
2023

deBpanb-
mapT 2023

deBpanb
2023
20-26
thespans
2023
21 ¢espans
2023

MapT 2023

MapT 2023

MapT 2023

MapTt 2023

13.00

13.00

11.30

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

9.00

11.30

13.00

13.00

16.00

AKTOBbIW 3an

AKTOBbIW 3an

CtonoBas

117

Ayautopus

212

212

212

Ctonosas

4 3Tax

CTtonoBas

311

AKTOBbII 3an

CTtonoBas

lMepcocTas,
COTPYAHUKMN,
CTYAEHTbI

MepcoctaB un
CTYLEHTHI
CTyneHTbl

Meparorn un
COTPYLHUKNU
Konnepgxa
Meparoru u
COTPYAHUKU
Konnemxa
Mepgarornyeckunii
cocTaB Konnepnxa

Meparorn n
COTPYAHUKU
Konnepxa
Mepgarornyeckunii
cocTaB Konnepxa
Meparoru un
COTPYAHWKM
Konnepxa
Ctypentnl MOO
PT

CTyneHTbl

Mepgarornyeckunii
cocTaB Konnegxa
Meparorn un
COTPYLHMKM
Konnepxa
Meparoru un
COTPYLAHUKM
Konnegxa

ArnemssiHoBa C.IM.

ArnemssHoBa C.I".

MocTemeliHoBa B.B.

MocTemeiHoBa B.B.
NlykosHoBa E.A.

Crtyp. Coser

Conosbesa f1.B.
Crtyga.coBset

Cepebpskosa HO.A. LWapapyTtgnHosa A.H.

NroTukosa KO .1O.

dansynnmHa P.b.

CagbikoB @.X.

dansynnmHa P.b.

CyntaHoBa A.®.

daiisynnnHa P.b.

MocTemeiHoBa B.B.
Ckanbckasa O.P.

CyntaHoBa A.®.

CyntaHosa A.®.

Nob6awosa E.1O.

Easnsynnuua C.A.

OTtpen AXP

Kamunosa I'.T.
MasusynnuHa C.A.
Mpodcotos

Kamunnosa I'.T.

ConosbeBsa J1.B.
Crtyga.coBert

OTgnen opraHusauun
yuyebHOro npouecca
Mpodcoto3s

Mpodcoto3s



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Beuep KMHO C KWUHOKPUTUKOM Apfune
XanbynnuHoii

Pecny6amkKaHCcKuii KOHKYpC
«lMekapckoro macTepcTtBa» Ha 6ase
rANoOY MKC

Kpyrnbiii cton «Ecny He MbICULW b

CBO XXW3Hb 6€3 MHTepHeTa»
MacTep-knacc «Opuramu n3
nosoTeHel U cangeTok»

Bubnuomnkc «CTUXOTBOPEHMS
PYCCKUX M 3apy6exXHbIX MO3TOB-
KNnacCuKoB Npo npenojgaBaTtenei
(yumTteneit)»
NnTepaTypHO-My3blKanbHbIA Bevep
«BknagbiBas fywy», NOCBALLEHHbI
TPYAY Nefaroros Konnepnxa, Bknagy B
pa3BuTne o6pa3oBaHnsA, B BOCNUTaHNE
MO/IOL0r0 NOKOJ/IEHMNA

MposegeHune obujeropogckoro
cy660THUKa cpeaun paboTHNKOB
KonnepxXa c opraHusalmen yaennuTtus c
6nnHamu

BcTpeya ¢ negaroramu, BeTepaHamwu
nejarormyeckoro o6pasosaHus
KOHKypC BUAEOPONNKOB U
npeseHTaunin «3anucKu NpakTUKaHTa»
CnopTuBHbIA Npa3gHNK «Becenble
CTapThbi»

Kpyrnbiii cton «MexayHapoaHbli
[eHb 0TKa3a oT KypeHusa!»

«[Cepoun Hawero BpemMeHu»
MY3blKanbHO-NMTEPATYPHbIN Beyep,
nocBsALWEHHbIN Nobene B BOB.
CopeBHOBAaHUA MO NErkol aTneTuke
«pyXum co CNOPTOM»

MapTt 2023

1-3 maprTa
2023

Anpenb
2023

Anpensb
2023

Anpenb
2023

Anpenb
2023

Anpenb-
mai 2023

Anpenb
2023

Maii 2023

Malii 2023

Malii 2023

Malii 2023

Malii 2023

17.00

9.00

11.30

13.00

13.00

17.00

13.00

13.00

10.00

10.00

11.30

12.50

12.50

AKTOBbIW 3an

102,103,107

Ctonosas

120

Bunonuoteka

AyaunTtopusa

Tepputopusa
Kofinegxa
AKTOBbI 3an
AKTOBbI 3an
CnopTt3an
Ctonosas

AKTOBbIW 3an

CnopTt3an

Mepgarornyeckui
cocTaB Konnepxa
CTyLeHThl
Konnegxa no
MULLLEBLIM
HanpasleHnAM,
mMacTepa
MPON3BOACTBEHHOTO
06y4yeHuUs
CTyLeHThl

Meparoru un
COTPYAHUKN
Konnepxa
Meparoru un
COTPYAHUKMN

Konnepgxa

CTyLeHThl,
negaroru

Meparoru un
COTPYLHUKMN
Konnepxa
BeTepaHhol
CTyLeHThl
CTyLeHThl

CTyLeHThl

BeTepaHsl,
CTYZAEHTHI

CTyLeHThl

daiisynnnHa P.B.

daiizynnura P.b.

MocTemeliHoBa B.B.

MasusynnuHa C.A.

Cwnpgoposa /1.P.,
MaHeTauHoBa J1.A.,
Kamwnnosa I'.T.

ConosbeBa J1.B.
Ctygn. Cosert

Cepebpskosa FO.A. daTtTtaxyTgnHosa A.A.

Megsenesa M.B.

ArnemssHoBa C.I".

Cagblkos @ . X,

CyntaHoBa A.®.

Megsenesa M.B.

MocTemeiHoB M.C.

MocTemeliHoBa B.B.

ArnemsssHoBa C.I".

MocTemeitHoB M.C.

Napucosa A.N.

3akupsaHosa J1.M.
ManaytanHosa J/1.M.

OTtpen AXP

Mpotcoto3s
OTaen npakTnkm

3ybkoB K.A.
Kacnmosa M.B.
Conosbesa J1.B.
Ctygn. CoBet
NykoaHoBa E.A.
3akupsaHosa J/1.M.
ManaytauHosa J/1.M.
3ybkoB K.A.
Kacnmosa M.B.



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

MATHWYHLIK BUpeokny6 «MpeasawunTa
BKP»

Beuep cTUX0B «JluTepaTtypHoe
Kapaoke» (3BYUYUT MYy3blKa M YNTAKOT
CTUXMN)

MacTtep-Kknacc «KpeaTtnsHas
thnopucTmka»
MATHUYHbIT BUAEOKNYO «3JTanbl

ypoKa»
MacTep-knacc «OCHOBbI KapBUHTa»

P OTOKOHKYpPC cpean CTYEeHTOB
Konnegxa no HOMUHaLUAM
«Mpoheccuna, 4TO BCEM LAET Ha4yano»,
«[eparor KPYnHbIM NAaHOM»,
«Konnegx - Mol BTOPOi fOM»
OpraHun3auunsa n nposefeHune
pecny6IMKaHCKOro KOHKypca
«MpeemMCTBEHHOCTb MNOKOMEHMNA»

Bbinyck c60pHMKa NeYaTHbIX N3gaHni
negaroros «MeTtoguuyeckas Konusnka
MKC», nocBsileHHbI 15-Tunetuto
Konnepxa
MATHUYHDbI
neparora»
doToBbICTaBKa «XXMN3Hb KONMAEAXa»

BUAEOKNY6 «0O6pas

MacTep-knacc «HoBorofHuit 6ykeT»

Mait 2023

Malii 2023

NioHb 2023

CeHTA6pL
2023

OKTAa6pb
2023

OKTAa6pb
2023

26 oKTA6pA
2023

Hosa6pb
2023

Hosbpb
2023

Hosa6pb
2023

Lekabpb
2023

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

09.00-

12.00

9.00

9.00

13.00

16.00

13.00

311

AKTOBbI 3an

209

311

202

229

Na6.102

226

311

229

209

Mepgarornyeckui
cocTaB Konnepxa
Meparoru un
COTPYAHWKM
Konnepxa
Meparoru un
COTPYAHUKM
Konnepnxa
Meparornyeckui
cocTaB Konnepxa
Meparorn un
COTPYAHUKM
Konnenxa
YyebHble
rpynnsl,
KypaTopbl

CTyaeHTbl N nx
poautenu,
negaroru
Konnepxa

Meparornyeckunii

coCTaB Konnegxa

Mepgarornyeckui
cocTaB Konnegxa
YyebHble
rpynnei,
KypaTopbl
Meparoru un
COTPYLAHUKM
Konnegxa

Ckanbckasa O.P.

CyntaHoBa A.®.

CepebpsikoBa HO.A.

Ckanbckasa O.P.

CepebpsikoBa HO.A.

ioTtnkosa O .1O.

daiisynnnHa P.b.

daiisynnnHa P.B.

Ckanbckasa O.P.

Tiotnkosa KO .1O.

Ckanbckasa O.P.

OTaen opraHusauun
yudyebHOro npouecca
ApTtembesa J1.H.
ManaytguHosa P.U.
Warvnesa E.IN.
OTaen opraHusaumm

yuyebHOro npouecca
MaBnoBa O .A.

Otpen OMM

Otpen MUMP

Otpen UMP

OTgen opraHusayum
y4yeb6HOro nmpouyecca
Otpen OMM

CepebpsikoBa tO.A.



