Пиректор ГАПОУ «МКС»

Директор ГАПОУ «МКС»

Директор ГАПОУ «МКС»

2022 г.

ДОРОЖНАЯ КАРТА

мероприятий, посвященных Году педагога и наставника в России (01.09.2022 по 23.12.2023 гг.)

№ п/п	Наименование мероприятия	Дата	Время	Место проведения (ауд., каб., лаб.)	Аудитория участников	Ответственный	Исполнитель	Кач-во исполне ния (1-5 б)
1	Закрепление наставников за молодыми кураторами. Школа молодого куратора	7.09.2022	на уч. год	311	Кураторы учебных групп	Аглемзянова С.Г.	Постемейнова В.В. Соловьева Л.В.	
2	Экспресс-диагностика причин профессионального выгорания педагогов	30.09.22	13-00	Он-лайн	Педагогичес-кий состав колледжа	Аглемзянова С.Г.	Соловьева Л.В.	
3	Проведение упражнений с использованием техники снятия стресса и эмоционального напряжения	2 раза в месяц по вторникам	12.50	311	педсостав	Аглемзянова С.Г.	Соловьева Л.В.	
4	Проект «Тематический четверг»	1 четверг месяца	12.40	Актовый зал	Все категории	Аглемзянова С.Г.	Соловьева Л.В. Студ.совет	
5	Кинопоказ. Просмотр видеороликов всероссийского проекта «Общее дело» и фильмов гражданскопатриотического направления Вечер с гитарой	1 р/месяц по вторникам	18.00	Актовый зал	Студенты	Аглемзянова С.Г.	Лукоянова Е.А. Студ.совет	
6	Час настольных игр	1 р/месяц по вторникам	13.00	Фойе 1 этажа адм. корпуса	Все категории	Постемейнов М.С.	Касимова М.В.	
7	Круглый стол «Мы – против наркотиков!»	Октябрь 2022	11.30	Столовая	Студенты	Постемейнова В.В.	Соловьева Л.В. Студ.совет	
8	Серия мастер-классов «Великие кулинарные книги» под руководством	11,25 октября,	13.00- 14.30	212	Педагогический состав по	Файзуллина Р.Б.	Газизуллина С.А. Камилова Г.Т.	

	директора ООО «Агенства «Казань- Интерконсалтинг» Татьянчикова А.В.	8,22 ноября 2022			пищевым направлениям		
9	Круглый стол «Толерантность – дорога к миру!»	Ноябрь 2022	11.30	Столовая	Студенты	Постемейнова В.В.	Соловьева Л.В. Студ.совет
10	Круглый стол «СПИД и ВИЧ – эпидемия века»	Декабрь 2022	11.30	Столовая	Студенты	Постемейнова В.В.	Соловьева Л.В. Студ. Совет
11	Пятничный видеоклуб «Каким должен быть педагог»	Декабрь 2022	13.00	311	Педагогический состав колледжа	Скальская О.Р.	Отдел организации учебного процесса
12	Мастер-класс «Основы сервировки Новогоднего стола»	Декабрь 2022	13.00	202	Педагоги и сотрудники колледжа	Серебрякова Ю.А.	Чугреева Э.Р.
13	Мастер-класс «Роспись пряников»	Декабрь 2022	13.00	203	Педагоги и сотрудники колледжа	Султанова А.Ф.	Павлова Ю.А. Фарагина А.О.
14	Праздничный вечер для педагогов «Капустник»	Декабрь 2022	16.00	Столовая	Педагоги и сотрудники колледжа	Султанова А.Ф.	Профсоюз
15	Выступление «Общие требования к методической организации занятия»	20 декабря 2022	13.00	212	Педагогический состав колледжа	Файзуллина Р.Б.	Никитина А.Н.
16	Стенгазета «Наш лучший куратор, преподаватель!»	Ежемесячно с января 2023	13.00	Фойе 1 этажа учеб. корпуса	Студенты	Аглемзянова С.Г.	Студ. Совет
17	Радиопередача «Поздравления преподавателей»	Ежемесячно с января 2023	13.00	Фойе 1 этажа учеб. корпуса	Педсостав, сотрудники, студенты	Султанова А.Ф.	Студ. Совет
18	Благотворительная ярмарка добра	Январь 2023	В течение дня	Фойе 2 этажа адм. корпуса	Педагоги и сотрудники колледжа	Султанова А.Ф.	Профсоюз
19	Мастер-класс по танцам с Агатой Валеевой	Январь 2023	17.00	Актовый зал	Педагогический состав колледжа	Файзуллина Р.Б.	Газизуллина С.А.
20	Пятничный видеоклуб «Ошибки в документах педагогов»	Январь 2023	13.00	311	Педагогический состав колледжа	Скальская О.Р.	Отдел организации учебного процесса
21	Серия мастер-классов «Великие кулинарные книги» под руководством директора ООО «Агенства «Казань-Интерконсалтинг» Татьянчикова А.В.	Январь 2023	13.00- 14.30	212	Педагогический состав	Файзуллина Р.Б.	Газизуллина С.А. Камилова Г.Т.

22	Подведение итогов работы за год. Церемония награждения в конкурсе «УспехПрофи-2022», с внесением новой номинации «Лучший наставник»	25.01.2023	13.00	Актовый зал	Педсостав, сотрудники, студенты	Аглемзянова С.Г.	Постемейнова В.В. Лукоянова Е.А.
23	Интеллектуальная игра для студентов и педагогов «Брейн-ринг»	Февраль 2023	13.00	Актовый зал	Педсостав и студенты	Аглемзянова С.Г.	Студ. Совет
24	Круглый стол «День воинской славы России»	Февраль 2023	11.30	Столовая	Студенты	Постемейнова В.В.	Соловьева Л.В. Студ.совет
25	Мастер-класс «Техника вечернего макияжа»	Февраль 2023	13.00	117	Педагоги и сотрудники колледжа	Серебрякова Ю.А.	Шарафутдинова А.Н.
26	Мастер-класс «Свободная живопись»	Февраль 2023	13.00	Аудитория	Педагоги и сотрудники колледжа	Лютикова Ю.Ю.	Лобашова Е.Ю.
27	Тренинг «Стрессоустойчивость и саморегуляция» в рамках работы Школы педагога	Февраль 2023	13.00	212	Педагогический состав колледжа	Файзуллина Р.Б.	Газизуллина С.А.
28	Организация, обучение и проверка знаний по программе «Оказание первой помощи пострадавшим»	Февраль- март 2023	13.00	212	Педагоги и сотрудники колледжа	Садыков Ф.Х.	Отдел АХР
29	Педагогический батл в рамках работы «Школы педагога»	Февраль 2023	13.00	212	Педагогический состав колледжа	Файзуллина Р.Б.	Камилова Г.Т. Газизуллина С.А.
30	Масленица с угощениями	20-26 февраля 2023	13.00	Столовая	Педагоги и сотрудники колледжа	Султанова А.Ф.	Профсоюз
31	Организация и проведение республиканского квеста «Загадки русского слова»	21 февраля 2023	9.00	4 этаж	Студенты ПОО РТ	Файзуллина Р.Б.	Камилова Г.Т.
32	Круглый стол «Все в твоих руках!»	Март 2023	11.30	Столовая	Студенты	Постемейнова В.В.	Соловьева Л.В. Студ.совет
33	Пятничный видеоклуб «Лучший кабинет»	Март 2023	13.00	311	Педагогический состав колледжа	Скальская О.Р.	Отдел организации учебного процесса
34	Вечер русского романса «Весна романса»	Март 2023	13.00	Актовый зал	Педагоги и сотрудники колледжа	Султанова А.Ф.	Профсоюз
35	Праздничный вечер для педагогов «Капустник»	Март 2023	16.00	Столовая	Педагоги и сотрудники колледжа	Султанова А.Ф.	Профсоюз

36	Вечер кино с кинокритиком Адилей Хайбуллиной	Март 2023	17.00	Актовый зал	Педагогический состав колледжа	Файзуллина Р.Б.	Газизуллина С.А.
37	Республиканский конкурс «Пекарского мастерства» на базе ГАПОУ МКС	1-3 марта 2023	9.00	102,103,107	Студенты колледжа по пищевым направлениям, мастера производственного обучения	Файзуллина Р.Б.	Сидорова Л.Р., Гайнетдинова Л.А., Камилова Г.Т.
38	Круглый стол «Если не мыслишь свою жизнь без интернета»	Апрель 2023	11.30	Столовая	Студенты	Постемейнова В.В.	Соловьева Л.В. Студ. Совет
39	Мастер-класс «Оригами из полотенец и салфеток»	Апрель 2023	13.00	120	Педагоги и сотрудники колледжа	Серебрякова Ю.А.	Фаттахутдинова А.А.
40	Библиомикс «Стихотворения русских и зарубежных поэтов-классиков про преподавателей (учителей)»	Апрель 2023	13.00	Библиотека	Педагоги и сотрудники колледжа	Медведева М.В.	Идрисова А.И.
41	Литературно-музыкальный вечер «Вкладывая душу», посвященный труду педагогов колледжа, вкладу в развитие образования, в воспитание молодого поколения	Апрель 2023	17.00	Аудитория	Студенты, педагоги	Аглемзянова С.Г.	Закирзянова Л.М. Галяутдинова Л.М.
42	Проведение общегородского субботника среди работников колледжа с организацией чаепития с блинами	Апрель- май 2023	13.00	Территория колледжа	Педагоги и сотрудники колледжа	Садыков Ф.Х.	Отдел АХР
43	Встреча с педагогами, ветеранами педагогического образования	Апрель 2023	13.00	Актовый зал	Ветераны	Султанова А.Ф.	Профсоюз
44	Конкурс видеороликов и презентаций «Записки практиканта»	Май 2023	10.00	Актовый зал	Студенты	Медведева М.В.	Отдел практики
45	Спортивный праздник «Веселые старты»	Май 2023	10.00	Спортзал	Студенты	Постемейнов М.С.	Зубков К.А. Касимова М.В.
46	Круглый стол «Международный день отказа от курения!»	Май 2023	11.30	Столовая	Студенты	Постемейнова В.В.	Соловьева Л.В. Студ. Совет
47	«Герои нашего времени» музыкально-литературный вечер, посвященный победе в ВОВ.	Май 2023	12.50	Актовый зал	Ветераны, студенты	Аглемзянова С.Г.	Лукоянова Е.А. Закирзянова Л.М. Галяутдинова Л.М.
48	Соревнования по легкой атлетике «Дружим со спортом»	Май 2023	12.50	Спортзал	Студенты	Постемейнов М.С.	Зубков К.А. Касимова М.В.

49	Пятничный видеоклуб «Предзащита ВКР»	Май 2023	13.00	311	Педагогический состав колледжа	Скальская О.Р.	Отдел организации учебного процесса	
50	Вечер стихов «Литературное караоке» (звучит музыка и читают стихи)	Май 2023	13.00	Актовый зал	Педагоги и сотрудники колледжа	Султанова А.Ф.	Артемьева Л.Н. Галяутдинова Р.И.	
51	Мастер-класс «Креативная флористика»	Июнь 2023	13.00	209	Педагоги и сотрудники колледжа	Серебрякова Ю.А.	Шагиева Е.П.	
52	Пятничный видеоклуб «Этапы урока»	Сентябрь 2023	13.00	311	Педагогический состав колледжа	Скальская О.Р.	Отдел организации учебного процесса	
53	Мастер-класс «Основы карвинга»	Октябрь 2023	13.00	202	Педагоги и сотрудники колледжа	Серебрякова Ю.А.	Павлова Ю.А.	
54	Фотоконкурс среди студентов колледжа по номинациям «Профессия, что всем даёт начало», «Педагог крупным планом», «Колледж – мой второй дом»	Октябрь 2023	09.00- 12.00	229	Учебные группы, кураторы	Лютикова Ю.Ю.	Отдел ОМИ	
55	Организация и проведение республиканского конкурса «Преемственность поколений»	26 октября 2023	9.00	Лаб.102	Студенты и их родители, педагоги колледжа	Файзуллина Р.Б.	Отдел ИМР	
56	Выпуск сборника печатных изданий педагогов «Методическая копилка МКС», посвященный 15-тилетию колледжа	Ноябрь 2023	9.00	226	Педагогический состав колледжа	Файзуллина Р.Б.	Отдел ИМР	
57	Пятничный видеоклуб «Образ педагога»	Ноябрь 2023	13.00	311	Педагогический состав колледжа	Скальская О.Р.	Отдел организации учебного процесса	
58	Фотовыставка «Жизнь колледжа»	Ноябрь 2023	16.00	229	Учебные группы, кураторы	Лютикова Ю.Ю.	Отдел ОМИ	
59	Мастер-класс «Новогодний букет»	Декабрь 2023	13.00	209	Педагоги и сотрудники колледжа	Скальская О.Р.	Серебрякова Ю.А.	